Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Pública de Constitución de la 

Compañía METROFLASH S. A., celebrada ante el Notario Público Sexto del Cantón 

Machala, Abogado Luis Zambrano Larrea, el nueve de agosto del dos mil cinco e inscrita 

en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, con el número veintitrés mil seiscientos 

(23.600) y anotada en el Repertorio bajo el número cuarenta y cuatro mil ochocientos 

noventa y seis (44.896), el cinco de diciembre del dos mil cinco. Inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Machala con el número mil sesenta y nueve (1.069) y anotada en 

el Repertorio bajo el número dos mil trescientos uno (2.301), el veintitrés de diciembre 

del dos mil cínco.- 

Atentamente, 

Sr. Celso Suárez Cástt 

Secretario Ad-hoc de 

la Junta General 

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía METROFLASH S.A.- Guayaquil, 

02 de enero del 2006. 

É, ya. e